

**АО "ПАВЛОДАРЭНЕРГО"
ПРОТОКОЛ**

**об итогах закупки способом запроса ценовых предложений по закупке бланочной продукции для нужд
АО "ПАВЛОДАРЭНЕРГО" на 2020 год**

г.Павлодар

«18» марта 2020г.

Место оформления протокола: г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 18.03.2020г.,
АО «ПАВЛОДАРЭНЕРГО», г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

провело закупки способом запроса ценовых предложений по бланочной продукции для АО "ПАВЛОДАРЭНЕРГО" на 2020 год.

№ п/п	Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Единицы измерения	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	2	3	4	5	6	7
1	Журнал регистрации инструктажа на рабочем месте А-4 100 лист.	60		шт.	2 439,64	146 378,40
2	Бланк-безномерного учета простоя вагонов на п/путях А-4 (печать одно сторон)	844		шт.	20,33	17 158,52
3	БЛАНК Наряд общий А (печать 2-х сторон)	1008		шт.	21,19	21 359,52
4	Бланк переключений А-4 (печать 2-х сторон)	1380		шт.	20,33	287 055,40
5	БЛАНК; Суточная ведомость питательной воды А-3 (печать двух сторон)	3600		шт.	20,33	73 188,00
6	БЛАНК Квалификационного удостоверения А-4 (печать 2-х сторон)	1530		шт.	20,33	34 164,90
7	БЛАНК Приходный ордер А-4 (печать 2-х сторон)	1700		шт.	20,33	34 561,00
8	БЛАНК Карточка складского учета А-5 (печать 2-х сторон)	9138		шт.	25,6	233 932,80
9	БЛАНК Наряд-допуск А-4 (печать 2-х сторон)	10920		шт.	9,24	100 900,80
10	Журнал релейной защиты автоматики и телемеханики оперативные указания 100 лист.	14		шт.	2 439,64	34 154,96
11	ЖУРНАЛ распоряжений 100 лист.	48		шт.	2 439,64	117 102,72
12	Журнал технического освидетельствования тары 100 лист.	17		шт.	2 439,64	41 473,88
13	Журнал запросов ценовых предложений потенциальных поставщиков закупок товаров, работ, услуги по 100 лист.	12		шт.	2 439,64	29 275,68
14	Журнал регистрации поступивших ценового предложений от потенциальных поставщиков по 100 лист.	24		шт.	2 439,64	58 551,36

1	2	3	4	5	6	7
15	Журнал проработки директивных материалов и приказов 100 лист.	6		шт.	2 439,64	14 637,84
16	Журнал учета проведения инструктажей по пожарной безопасности 100 лист.	12		шт.	2 439,64	29 275,68
17	ЖУРНАЛ учета противопожарных тренировок 100 лист.	3		шт.	2 439,64	7 318,92
18	ЖУРНАЛ техучебы 100 лист.	12		шт.	2 439,64	29 275,68
19	ЖУРНАЛ учета заземлений 100 лист.	16		шт.	2 439,64	58 551,36
20	ЖУРНАЛ учета по нарядам и распоряжениям 100 лист.	16		шт.	2 439,64	58 551,36
21	ЖУРНАЛ; осмотра противопожарного состояния складов и помещений 100 лист.	16		шт.	2 439,64	58 551,36
22	ЖУРНАЛ оперативный 100 лист.	429		шт.	2 439,64	1 046 605,56
23	Удостоверение квалификационное	480		шт.	316,14	151 747,20
24	Книга учета (клетка) 100 лист. (амбарная)	122		шт.	1 087,67	132 695,74
25	Приемная записка А-4 (печать одно сторон)	720		шт.	20,33	14 637,60
26	Бланк личная карточка учета спец. Одежды (А-5 печать 2-х сторон)	840		шт.	20,33	17 077,20
27	Бланк Личный листок по учету кадров А-4 (печать одно сторон)	1680		шт.	20,33	34 154,40
28	ЖУРНАЛ контроля тонины помола угля 100 лист.	9		шт.	2 439,64	21 956,76
29	БЛАНК Акт списания А-4 (печать 2-х сторон)	524		шт.	20,33	10 652,92
30	Карта медицинская А-4 (печать 2-х сторон)	432		шт.	20,33	8 782,56
31	БЛАНК лист путевой грузового, а/м А-4 (печать 2-х сторон)	4200		шт.	20,33	85 386,00
32	Бланк путевой лист А-4 (печать 2-х сторон)	2344		шт.	20,33	47 653,52
33	БЛАНК Табель учета рабочего времени А3 (печать 2-х сторон)	896		шт.	20,33	18 215,68
34	БЛАНК Протокол квалификационной проверки А-4 (печать 2-х сторон)	1170		шт.	20,33	23 786,10
35	ЖУРНАЛ регистрации инструктажа 100 лист.	12		шт.	2 439,64	29 275,68
36	ЖУРНАЛ проверки состояния условий и безопасности объектов труда А-4, 100 лист.	12		шт.	2 439,64	29 275,68
37	ЖУРНАЛ химического контроля за качеством масла на турбинах, ПЭНах и маслохозяйстве ТТЦ, 100 лист.	10		шт.	2 439,64	24 396,40
38	ЖУРНАЛ; ежедневного инструктажа А-4 100 лист.	36		шт.	2 439,64	87 827,04
39	БЛАНК Суточная ведомость главного шита А-3 (печать 2-х сторон)	1098		шт.	20,33	22 322,34
40	Журнал учета присвоения 1 группы по электробезопасности не электротехническому персоналу 100 лист.	26		шт.	2 439,64	63 430,64
41	Бланк – акт приема топлива по количеству А-3 (печать 2-х сторон)	1980		шт.	20,33	40 253,40
42	Бланк – безномерного учета простоя вагонов на п/путях А-3 (по данному коду в каталоге цен А-4 (печать 2-х сторон)	2844		шт.	20,33	57 818,52
43	Бланк – натурный лист поезда А-3 (печать 2-х сторон)	3160		шт.	20,33	64 242,80
44	Бланк – справка об обеспечении поезда тормозами и исправном их действии А-3 (печать одно сторон)	3030		шт.	15,89	48 146,70
45	Бланк акт на ремонт МВ А3 (печать 2-х сторон)	2610		шт.	20,33	53 061,30
46	Журнал Технического обслуживания огнетушителя	24		шт.	2 439,64	58 551,36
47	Бланк заявки на изготовление в цех № 8 А-3 (печать двух сторон)	300		шт.	15,89	4 767,00

1	2	3	4	5	6	7
48	БЛАНК Оценка рисков А4 (печать двух сторон)	280		шт.	20,33	5 692,40
49	Бланки нарядов для работы в электроустановках А-3 (печать двух сторон)	1200		шт.	20,33	24 396,00
50	БЛАНК Ведомость анализа топлива А-3 (печать двух ст.)	480		шт.	20,33	9 758,40
51	Ведомость ГЩУ А-3 (печать одно сторон)	1200		шт.	20,33	24 396,00
52	БЛАНК Ведомость дефектов оборудования А-3 (печать двух сторон).	1000		шт.	20,33	20 330,00
53	БЛАНК Ведомость для станции АС-КЖ 006. А3 (печать двух сторон)	180		шт.	20,33	3 659,40
54	БЛАНК Ведомость наблюдений за работой компрессорной машины станция АКДС-70 Т А3(печать двух сторон)	600		шт.	15,89	9 534,00
55	БЛАНК Ведомость наблюдений за работой компрессорной машины станция АКДС-70 М А3 (печать двух сторон)	950		шт.	15,89	15 095,50
56	Бланк Ведомость по водно-химическому режиму №1 А-3 (печать двух сторон)	1200		шт.	20,33	24 396,00
57	БЛАНК Ведомость показаний счетчиков главного с щита (печать двух сторон (бланк) А-3	1650		шт.	15,89	26 218,50
58	БЛАНК Ведомость показаний счетчиков СН ТЭЦ-3 А-3 (печать двух сторон)	1080		шт.	20,33	21 956,40
59	БЛАНК Ведомость работы осветителей А-3 (печать двух сторон)	1680		шт.	20,33	34 154,40
60	БЛАНК Ведомость сут. по котловой воде А-3 (печать двух сторон)	2000		шт.	15,89	31 780,00
61	БЛАНК Ведомость суточная ХВО А-3 (печать двух сторон)	580		шт.	20,33	11 791,40
62	Журнал рапортов химического цеха № 4 100 лист.	24		шт.	2 439,64	58 551,36
63	ЖУРНАЛ административных распоряжений А4 100 лист	18		шт.	2 439,64	43 913,52
64	ЖУРНАЛ дефектов оборудования 100 лист.	12		шт.	2 439,64	29 275,68
65	ЖУРНАЛ заданий А4 100 лист.	57		шт.	2 439,64	139 059,48
66	ЖУРНАЛ обслуживания вентиляционных установок 100 лист.	38		шт.	2 439,64	92 706,32
67	ЖУРНАЛ по учёту квалификационных проверок 100 лист.	24		шт.	2 439,64	58 551,36
68	Журнал проведения второй ступени контроля за состоянием безопасности и охраны труда 100 лист.	12		шт.	2 439,64	29 275,68
69	Журнал противоаварийных и противопожарных тренировок 100 лист.	35		шт.	2 439,64	85 387,40
70	ЖУРНАЛ проверки по СУОТ А4 100 лист.	44		шт.	2 439,64	107 344,16
71	ЖУРНАЛ проработки инструкций по охране труда 100 лист.	24		шт.	2 439,64	58 551,36
72	ЖУРНАЛ теоретического обучения 100 лист.	26		шт.	2 439,64	63 430,64
73	Журнал учета и хранения защитных средств 100 лист.	38		шт.	2 439,64	92 706,32
74	Журнал учета материалов на складе 100 лист.	43		шт.	2 439,64	104 904,52
75	Журнал учета пропусков А4 100 лист.	10		шт.	2 439,64	24 396,40
76	ЖУРНАЛ учета работы насосного оборудования 100 лист.	14		шт.	2 439,64	34 154,96
77	ЖУРНАЛ учета реагентов 100 лист.	8		шт.	2 439,64	19 171,12
78	Бланк Рапорт начальника смены А-3(печать 2-х сторон)	3010		шт.	15,89	47 828,90
79	БЛАНК Суточная ведомость ТА ст №1,2 А-3 (печать двух сторон)	2604		шт.	20,33	52 939,32

1	2	3	4	5	6	7
80	БЛАНК Суточная ведомость На-кат. Фильтров А-3 (печать одно сторон)	1200		шт.	15,89	19 068,00
81	БЛАНК Суточная ведомость по схеме конденсатов очистки воды А-3 печать двух сторон)	3200		шт.	20,33	65 056,00
82	БЛАНК Суточная ведомость по схеме обессоливания А3 (печать 2-х сторон)	1910		шт.	15,89	30 349,90
83	БЛАНК Суточная ведомость работы котлов А-3 (печать двух сторон)	1556		шт.	20,33	31 633,48
84	БЛАНК Суточная ведомость ТА ст №3 А-3(печать двух сторон)	1608		шт.	20,33	32 690,64
85	ЖУРНАЛ оперативный о расходовании медикаментов 100 лист.	9		шт.	2 439,64	21 956,76
86	Бланки нарядов грузчиков А-4 (печать двух сторон)	900		шт.	20,33	18 297,00
87	Журнал сменных заданий оперативного персонала цеха№4 100 лист.	12		шт.	2 439,64	29 275,68
88	ЖУРНАЛ; вахтенный бульдозеристов 100 лист.	34		шт.	2 439,64	82 947,76
89	Бланк Ведомость по водно-химическому режиму №2 А3 (печать двух сторон)	1320		шт.	20,33	26 835,60
90	Журнал № учета инструктажей по пожарной безопасности 100 лист.	44		шт.	2 439,64	107 344,16
91	ЖУРНАЛ лабораторный по контролю за соблюдением санитарно-гигиен. норм А4 100 лист.	11		шт.	2 439,64	26 836,04
92	Печать с оснасткой	14		шт.	4 696,97	65 757,58
93	КАЛЕНДАРЬ стойка-домик 2021 А-4	67		шт.	1 226,25	82 158,75
94	Карточка складского учёта А5 картон 2-х сторон. печать	6080		шт.	25,6	155 648,00
95	КНИГА амбарная 100 лист.	214		шт.	1 186,55	253 921,70
96	Папка на подпись А4	4		шт.	7 245,00	28 980,00
97	Сертификат БиОТ А-4 картон	20		шт.	2 439,64	48 792,80
98	Сертификат по казахскому языку А-4 картон (печать одно сторон)	50		шт.	831,7	41 550,70
99	Журнал проработки инструкций по безопасности и охране труда и нормативного-технической документации по безопасности и охране труда 100 лист.	17		шт.	2 439,64	41 473,88
100	Журнал проверок 100 лист.	6		шт.	2 439,64	14 637,84
101	Журнал учета работ по наряду и распоряжениям 100 лист.	71		шт.	2 439,64	173 214,44
102	Журнал регистрации целевого инструктажа при выполнении работ по наряду и распоряжениям 100 лист.	11		шт.	2 439,64	26 836,04
103	Журнал проверки состояния условий и безопасности труда 100 лист.	5		шт.	2 439,64	12 198,20
104	Журнал учета и осмотра такелажных средств, механизмов и приспособлений 100 лист.	7		шт.	2 439,64	17 077,48
105	Журнал регистрации запросов ценовых предложений потенциальных поставщиков закупок товара, работ, услуги по отделу материального-технического снабжения 100 лист.	30		шт.	2 439,64	73 099,20
106	Журнал регистрации поступивших ценовых предложений от потенциальных поставщиков по отделу материального-технического снабжения 100 лист.	6		шт.	2 439,64	14 637,84
107	Канцелярская книга 100 лист. (клетка)	136		шт.	1 186,55	161 370,80
108	Удостоверение квалификационное	306		шт.	204,68	62 632,08
109	Бланк разный	3000		шт.	20,33	60 990,00
110	Журнал обхода рабочих мест	10		шт.	1848,21	18 482,10
111	Журнал осмотра противопожарного состояния 100 лист.	2		шт.	2439,64	4 879,28
112	Бланк Суточной ведомости натрий катионитовых фильтров	480		шт.	20,33	9 758,40
113	Журнал учета заземлений 100 лист.	16		шт.	2439,64	39 034,24
114	Журнал регистрации целевого (текущего) инструктажа при выполнении работ по наряду (распоряжениям) 100 лист.	60			2439,64	146 378,40
115	Журнал вводного инструктажа 100 лист.	4		шт.	2439,64	9 758,56
116	Журнал учета и пополнение 100 лист. медикаментов	2		шт.	2439,64	4 879,28

1	2	3	4	5	6	7
117	Журнал приемки и осмотра лесов, подмостков 100 лист.	2		шт.	2439,64	4 879,28
118	Журнал первичного инструктажа 100 лист.	2		шт.	2439,64	4 879,28
119	Журнал регистрации входного контроля 100 лист.	2		шт.	2439,64	4 879,28
120	Журнал регистрации накладной 100 лист.	2		шт.	2439,64	4 879,28
121	Журнал учета выдачи электроинструментов 100 лист.	2		шт.	2439,64	4 879,28
122	Журнал регистрации отпусков 100 лист.	1		шт.	2439,64	2 439,64
123	ЖУРНАЛ учета и испытания лестниц	2		шт.	2 439,64	4 879,28
124	Журнал рапортов химического цеха № 4	12		шт.	2 439,64	29 275,68
125	ЖУРНАЛ учета проведения противоаварийных и против пожарных тренировок	8		шт.	2 439,64	19 517,12
126	ЖУРНАЛ регистрации записей по релейной защите и автоматике	2		шт.	2 439,64	4 879,28
127	Журнал СУОТ	6		шт.	2 439,64	14 637,84
128	ЖУРНАЛ контрольных обходов	2		шт.	2 439,64	4 879,28
129	ЖУРНАЛ контроля состояния системы пожарного вода снабжения энергетического предприятия	2		шт.	2 439,64	4 879,28
130	ЖУРНАЛ осмотра грузоподъемных механизмов	2		шт.	2 439,64	4 879,28
131	ЖУРНАЛ осмотра съемных ГЗП и тары	2		шт.	2 439,64	4 879,28
132	ЖУРНАЛ персонала цеха	2		шт.	2 439,64	4 879,28
133	ЖУРНАЛ учета такелаж средств, механизмов и приспособ	2		шт.	2 439,64	4 879,28
134	Бланк – натурный лист поезда	2200		шт.	20,33	44 726,00
135	Бланк – справка об обеспечении поезда тормозами и исправном их действии	1000		шт.	20,33	20 330,00
136	ЖУРНАЛ; прихода ТМЦ	2		шт.	2439,64	4 879,28
						7 347 103,95

1. Ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений потенциальные поставщики не предоставили.

2. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

3. По результатам вскрытия конвертов:

Признать закупки способом запроса ценовых предложений по закупу бланочной продукции для нужд АО "ПАВЛОДАРЭНЕРГО" на 2020 год несостоявшимся на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила закупок).

4. Настоящий протокол является документом, признающим закупки способом запроса ценовых предложений по закупу бланочной продукции для нужд АО "ПАВЛОДАРЭНЕРГО" на 2020 год, назначенные на 18.03.2020г., несостоявшимися.

Начальник УЗ

Действующий на основании доверенности №01 от 14.01.2020г.

Р.А. Жакупов

Согласовано:

Главный специалист УЗ М.Н. Кулагина

Отв. за проведение процедуры закупки: Омарова Галина Сатбековна.
начальник АХО
тел. 39 96 13